
UCHWAŁA NR XL/358/10  

RADY MIASTA W MYSZKOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Myszkowa miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.12, 
ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst 
jednolity - Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz.473 z późniejszymi zmianami ), art.4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz.449 ) Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych:  

§ 2. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie targowiska i placach targowych oraz 
w miejscach dodatkowo wyznaczonych do prowadzenia handlu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 162/XVIII/2000 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 24 sierpnia 2000 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta Myszkowa miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

1) sprzedaż napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa ) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży może być prowadzona w placówkach w odległości nie mniejszej niż
50 metrów ( licząc od wejścia do wejścia obiektów ) zakładów opieki zdrowotnej i społecznej, dworców 
kolejowych i autobusowych, hoteli pracowniczych i obiektów sportowych; 

2) sprzedaż napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa ) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży może być prowadzona w placówkach w odległości nie mniejszej niż
100 metrów ( licząc od wejścia do wejścia obiektów ) od szkół, przedszkoli, żłobków, obiektów kultu religijnego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Urszula Motylewska 
 

ID: TKEXC-NXBRU-DCASI-CJTAV-JEIFS. Podpisany. Strona 1 / 1


